2021年 6月 2日

お客様各位

Cantel Medical社の STERIS社による企業買収が完了したことを謹んでご報告申し上げ

ます。弊社が今回の事業統合に大きな期待を寄せる一方で、ご愛顧いただいている高品

質な製品およびサービスについて、現時点 Cantel Medical社への発注方法に変更はござ

いません。今後取引に影響する決定が行われた場合は、詳細をお伝えさせていただきま

す。

STERIS

STERISはヘルスケア領域で成長分野のニーズを満たす製品およびサービスを提供する

グローバルなリーディングカンパニーです。STERISの事業は、Cantel Medical社の事業

を十分に補完するものです。今後より幅広いお客様に対応すべく、感染防止・外科手術

製品およびサービスの多様な選択肢をご提供させていただきます。

STERISおよび Cantel Medical社の経営方針は従来どおりであることをお約束いたしま

す。今後もお客様に真摯に向き合い、信頼をお寄せいただいている製品やサービスの長

期的な価値の向上に努めるとともに、引き続きお客様を最優先に考えた業務運営を行っ

ていく所存です。

STERIS社および Cantel Medical社は、お客様に最適な製品、サービスおよびソリュー

ションを提供することに尽力いたします。合併によりチームが統合された成果をお届け

できることを楽しみにしております。ご不明な点がありましたら、弊社までお気軽にお

問い合わせください。

敬具